租赁场地合同
出租人(甲方)：晋城市泰美物业管理有限公司
承租人(乙方)：晋城大地飞歌广告有阿限公司
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，双方就租赁场地从事广告事宜经协商达成协议如下：
第一条租赁场地
1.甲方愿将国贸大厦A座一楼大堂电梯外中间位置承租给乙方，供乙方安装液晶电视广告屏。(大堂四台、消防楼梯间一台)
2.如甲方在国贸大厦A座一号电梯间安装框架广告位，愿将承租给乙方经营。
第二条租赁期限3年
自年月日止。
第三条
1、对于乙方安装的电视按每台元/年计，首次缴费在投入
2、电梯内框架广告位，价格以实际安装时双方协商约定。
第四条保险
甲方负责为乙方提供条件有：
1、提供场地(位置共同协商而定)。
2、指定电源接入点。
3、保障视频电视安全。
第五条甲方权利义务
1、应按约定为乙方提供场地及相关配套设施和经营条件，保障乙方正常经营。
2、有权对乙方制作发布的广告产品信息档次进行把关，除有明确约定外，不得干涉乙方正常的经营活动。
3、甲方不得在合同履行期间，允许同类广告公司在乙方所经营的位置(写字楼一楼大堂)从事经营活动。
第六条乙方权利义务
1、不得播放其他房地产商场、酒店、公司广告。
2、不得播放低端产品、建材、医疗等广告，控制噪音污染。
3、免费制作发布安全工作方面的公益性广告及甲方物业信息，有权监督甲方履行合同约定的各项义务。
、应具备合法的经营资格，并按照工商行政管理部门核准的经营范围经营。
5、应按照约定的用途开展经营活动，自觉遵守甲方依法指定的各项规章制度，服从甲方的监督管理。
6、应爱护并合理使用楼宇内的各项设施，如需改动应先征得甲方同意。
7、合同到期，乙方收回其设备，并恢复安装位置的石材原状。
第七条合同的变更、终止与解除
1、本合同建立在双方平等自愿的基础上，在合同有效期限内，除非有本合同约定“解除、终止合同”的情形发生或合同双方书面同意，任何一方均不得单方面解除本合同终止合作或违反合作合同;如单方解除合同或违约使另一方遭受损失的，违约方要对守约方进行赔偿。如有合同中约定的“解除或终止合同”的情形发生，则合同另一方可以随时单方面解除合同，且不承担任何违约责任，届时如乙方预先支付给甲方相关费用的，甲方须按照实际结算，退还给乙方，但在出现上述“变更”的情形下，变更方有义务提前一个月书面通知对方该变更。
2、任何乙方欲变更、解除本合同，应提前三个月书面通知对方，并阐明理由，给对方书面同意后，方可对合同及其附件进行变更、解除。
3、若遇法定不可抗力的情形，具体包括地震、自然灾害、战争、传染疾病的蔓延等不能预见，不能避免并不能克服的客观情况，使得合同无法继续履行，合同任一方可书面通知另一方，并提交政府相关部门出具的不可抗力情形证明文件，本合同即终止。因不可抗力导致无法继续履行合同义务的，不属于违约行为。不可抗力情形消失后，本合同自动恢复履行。
、若受国家政策影响致使合同无法履行，甲、乙双方可协商解除合同。
第八条违约责任
1、本合同一经双方签字盖章即发生法律效力，合同双方应自觉履行合同，若合同任何一方违法约定，应根据相应损失向对方支付赔偿金。
2、甲乙双方中的任何一方若违反本合同约定的独家合作义务以通知协调义务，违约方须承担责任。
第九条争议解决方式
由本合同的解释或履行而发生的一切争议，双方应协商解决;协商不成的，提交晋城市仲裁委员会申请仲裁。
第十条合同期满后，乙方享有优先续租的权力，租金双方协商解决。第十一条本合同自双方签字盖章之日起生效。
本合同一式两份，甲乙双方各一份。
甲方(签字盖章)乙方(签字盖章)
经办人：经办人：
联系电话：联系电话：
签约日期：签约日期：